
Kyrkporten
Algutstorp, Lena, Hol, Asklanda och Nårunga församlingar och EFS Vårgårda

Nr 2 2021



Var med och möblera Algutstorps prästgård
 

Snart är renoveringen av Algutstorps prästgård klar, en inre och yttre miljö för bön 
och andlig fördjupning. Här vi kan växa till kropp, själ och ande, men också samlas till 
minnesstund och dopkaffe. Visionen är att vi i Vårgårda med omnejd kan se prästgården 
som ett andra hem, en självklar plats där vi kan pausa, växa och mötas.

Invigningen är planerad till den 22 augusti, då portarna 
slås upp till en fantastisk miljö för stilla dagar,  
minnesstunder, samtal, meditation, dopskaffe,  
trädgårdsarbete, föredrag, bön och mycket mer. 

- Men ännu står rummen tomma. Har du äldre möbler, 
belysning eller dukar - allt som gör prästgården till ett 
hem och som matchar husets karaktär. Det kan vara en 
gåva, eller om du vill sälja.
Med gemensamma krafter möblerar vi vår prästgård!

Kontakta pastorsexpeditionen på telefon 0322-737 00 
(vardagar kl 10-12) eller via mail vargarda.pastorat@
svenskakyrkan.se
Var med och möblera Algutstorps prästgård!

Ett urval av våra 
 verksamheter,  

se vår hemsida för  
mer informarion 
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Vi samarbetar med

Kyrkoherden har ordet

Solen stiger… 

… även bakom molnen 

… över ond och god
 
… lite tidigare idag än igår
 
… och värmer min kind 

… över horisonten i öster
 
… med nya möjligheter
 
… och graven är tom!
 
Det tog många år för oss 
människor att förstå att det 
var vi som rörde oss runt solen 
– och inte tvärt om. När solen 
”stiger upp” är det jorden som 
roterar så att solen kan nå hela 
jorden. 

När Jesus stiger ut ur graven är 
det för att frälsa hela jorden. 

Vi vänder oss mot solen
Vi vänder oss mot öster 
Vi vänder oss mot Gud.
 

Återkommande aktiviteter 
Kvällsandakt 
Centrumkyrkan, 18:30 onsdagar  
Andrumsmässa 
Asklanda kyrka, 18:30 torsdagar
Vesper 
Fullestad kyrka, 18:00 fredagar jämna veckor

Pax et bonum!
Per Ulvestig, kyrkoherde

Under ytan  
- digital meditation, samtal och  
bön på Zoom. 18:30 Tisdagar  
Under fastan utår Under ytan och  
ersätts av ”En digital vandring i fastan” 

Diakonimottagning  
Equmeniakyrkan Vårgårda 
13.30 Torsdagar

 

“Han går in i din kamp på jorden”
EN DIGITAL VANDRING I FASTAN
18:30 tisdagar  
Läs mer på vår hemsida

”Idag ska jag gästa ditt hem”
DIGITAL ENDAGSRETREAT
Lördagen 27 februari, 10-16 
Läs mer på vår hemsida

”Du måste finnas”
PILGRIMSRITT  
till Asklanda kyrka och  
inspelningsplatsen för ”Utvandrarna”.
24 april 
19 juni  
25 september
Kl 9-18
Unna Dig en heldag till häst i  
stillhetens och eftertänksamhetens 
tecken. Vi rider i tystnad från Stålarp i 
Mollaryd till Asklanda kyrka med flera 
stopp på vägen.  
I Asklanda gör vi ett längre lunchstopp  
där vi också firar nattvard.
Medtag lunch & fika.
Pris: 1650:- 

Pilgrimsledare: Madeleine Dahl, präst
                          Hanna Ulfsbecker, ridlärare
Viss ridvana är önskvärd. 
För anmälan och frågor, kontakta Hanna Ulfsbecker: 
stalarp@hotmail.com
Begränsat antal platser! Först till kvarn…
Arr: Svenska kyrkan Vårgårda och  
Stålarp Islandshästar i samarbete med  
SENSUS studieförbund



Vi finns på Instagram  
och Facebook!  
@svenskakyrkanvargarda

Våra kyrkor är öppna  
varje dag 9-15 

1	 Skärtorsdagen 
18:00	 Kullings-Skövde kyrka:  
	 Skärtorsdagsmässa 
18:30	 Nårunga kyrka:  
	 Skärtorsdagsmässa 
19:00	 Lena kyrka: Skärtorsdagsmässa 
19:30	 Hol kyrka: Skärtorsdagsmässa 
20:00	 Asklanda kyrka:  
	 Ekumenisk skärtorsdagsmässa 
 
2	 Långfredag 
10:00	 Lena kyrka:  
	 Långfredagsudstjänst  
10:00	 Kvinnestad kyrka:  
	 Långfredagsgudstjänst 
11:00	 Kullings-Skövde kyrka:  
	 Långfredagsgudstjänst 
15:00	 Hol kyrka: Korsvandring 
18:00	 Kullings-Skövde kyrka:  
	 Musik i kyrkan

4	 Påskdagen 
10:00	 Lena kyrka: Påskdagsmässa 
10:00	 Hol kyrka: Påskdagsmässa 
10:00	 Ornunga kyrka:  
	 Påskdagsgudstjänst 
11:00	 Kulling-Skövde kyrka:  
	 Påskdagsmässa 
11:00	 Nårunga kyrka: Påskdagsmässa 
  
5	 Annandag påsk 
11:00	 Landa kyrka: Gudstjänst 
16:00	 Equmeniakyrkan Lagmansholm:  
	 Emmausvandring  
	 Vi går till Fullestad kyrka  
	 där vi firar nattvard. 
 
11	 Andra söndagen i påsktiden 
10:00	 Siene kyrka: Mässa 
11:00	 Kullings-Skövde kyrka: Mässa 
11:00	 Nårunga kyrka: Mässa 
17:00	 Centrumkyrkan: Gudstjänst 
18:00	 Fullestad kyrka:Gudstjänst

18	 Tredje söndagen i påsktiden 
10:00	 Lena kyrka: Mässa 
11:00	 Kullings-Skövde kyrka: Mässa  
18:00	 Horla kyrka: Gudstjänst 
18:00	 Asklanda kyrka: Musik i kyrkan

 
25	 Fjärde söndagen i påsktiden 
10:00	 Hol kyrka: Mässa 
10:00	 Nårunga församlingshem:  
	 Friluftsgudstjänst 
11:00	 Kullings-Skövde kyrka: Mässa 
17:00	 Centrumkyrkan: Gudstjänst 
18:00	 Lena kyrka: Musik i kyrkan 
 

7	 Tredje söndagen i Fastan 
10:00	 Lena kyrka: Gudstjänst 
11:00	 Kullings-Skövde kyrka: Mässa 
18:00	 Siene kyrka: Gudstjänst  
18:00	 Ornunga kyrka: Gudstjänst

14	 Midfastosöndagen 
10:00	 Fullestad kyrka: Mässa 
11:00	 Kullings-Skövde kyrka:  
	 Gudstjänst 
11:00	 Nårunga kyrka: Mässa 
17:00	 Centrumkyrkan: Gudstjänst   
18:00 	 Horla kyrka: Mässa

21	 Jungfru Marie bebådelsedag 
10:00	 Kvinnestad kyrka: Gudstjänst  
11:00	 Algutstorp kyrka: Mässa 
15:00	 Nårunga kyrka: Gudstjänst   
18:00	 Lena kyrka: Musik i kyrkan

28	 Palmsöndagen 
10:00	 Lena kyrka: Gudstjänst  
11:00	 Kullings-Skövde kyrka: Mässa 
11:00	 Nårunga kyrka: Gudstjänst  
15:00	 Ornunga kyrka:  
	 Ekumenisk bibelutdelning 
16:00	 Hol kyrka: Gudstjänst  
17:00	 Centrumkyrkan: Gudstjänst 
	  
 

2	 Femte söndagen i påsktiden 
10:00	 Lena kyrka: Gudstjänst 
10:00	 Ornunga kyrka: Mässa 
11:00	 Kullings-Skövde kyrka: Mässa 
18:00	 Siene kyrka: Musik i kyrkan

9	 Bönsöndagen 
10:00	 Lena hembygdsgård: Friluftsgudstjänst 
11:00	 Tumberg kyrkoruin: Friluftsgudstjänst 
11:00	 Nårunga kyrka: Mässa 
16:00	 Hol kyrka: Gudstjänst 
17:00	 Centrumkyrkan: Gudstjänst

13	 Kristi himmelsfärds dag 
 9:00	 Scoutstugan Kilatorp: Gökotta 
 9:00	 Bergstena kyrkoruin: Gökotta 
10:00	 Nårunga kyrka: Pilgrimsvandring 

16	 Söndagen före pingst  
10:00	 Kvinnestad kyrka: Gudstjänst 
11:00	 Kullings-Skövde kyrka: Mässa 
18:00	 Fullestad kyrka: Gudstjänst 
18:00	 Horla kyrka: Mässa

23	 Pingstdagen 
10:00	 Lena kyrka: Mässa 
10:00	 Hol kyrka: Gudstjänst 
11:00	 Kullings-Skövde kyrka: Mässa 
11:00	 Nårunga kyrka: Mässa 
17:00	 Centrumkyrkan: Gudstjänst 
 
24	 Annandag pingst 
11:00	 Landa kyrka: Gudstjänst

30	 Heliga trefaldighets dag  
10:00	 Ornunga kyrka: Mässa 
11:00	 Kullings-Skövde kyrka: Mässa 
18:00	 Lena kyrka: Mässa 
18:00	 Nårunga kyrka: Musik i kyrkan

 
    

Ett urval av våra gudstjänster och 
samlingar. Med reservation för  

eventuella ändringar.  
För mer information se 

www.svenskakyrkan.se/vargarda 
Vi följer folkhälsomyndighetens 
rekommendationer för antal och 

avstånd.  
Tack för att du stannar hemma om 

du är sjuk. 
www.svenskakyrkan.se/vargarda

Gudstjänster

Mars April Maj

Under våren kommer Kyrkans Hus/
Centrumkyrkan användas som  

vaccinationsmottagning 

18:00	 Algutstorp kyrka,  
	 Passionsandakt 
	 29/3, 30/3, 31/3

12:00	 Kullings-Skövde kyrka,  
	 Lunchmusik 
	 16/3, 20/4, 18/5 
	  
10:30 	 Förmiddagsmusik  
	 Lena kyrka, 18/3, 8/4, 6/5 
	 Ornunga kyrka, 11/3, 8/4 
	 Nårunga kyrka, 25/3 
	 Hols församlingshem, 11/3



Foto: Magnus Aronsson /IKON

Äntligen visar gps:n att jag är framme. Jag parkerar på 
gårdsplanen och kliver ur bilen. Framför mig ser jag ett 
rött hus med vita knutar. Det stämmer överens med 
beskrivningen jag fick när jag ringde och bokade tid för 
dopsamtal. Jag ringer på klockan och blir välkomnad av 
två trötta, men glada nyblivna föräldrar. 

När jag kommer in i hallen möter jag också de två blivande 
faddrarna. Vi sätter oss vid köksbordet och börjar småprata. 
När jag precis ska till att ställa den fråga jag ställer vid alla 
dopsamtal, nämligen: Varför vill ni döpa ert barn) (eller varför 
vill du döpas om det är en vuxen) är det som att orden slår 
kullerbytta inuti mitt huvud och ut kommer frågan: Varför vill 
Gud döpa ert barn? Det blir en tyst en kort stund och alla tittar 
lite förläget på varandra. Så säger plötsligt en av faddrarna:
- Det måste väl vara typ för att Gud vill visa sin kärlek till oss…
- Så tänker jag också att det är, säger jag. För Gud har ju  
skapat oss till sin avbild, till att vara lika honom. Med  
oändlig kärlek har han skapat oss. Men vi när vi föds in i den 
här världen och innehåller mycket som inte är kärlek så är det 
lätt att glömma bort vår det här som är vår sanna identitet, att 
vi är Guds avbild, Guds älskade. Då är det oerhört viktigt att vi 
har något att falla tillbaka på som så klart och tydligt säger till 
oss att vi är oändligt älskade och värdefulla som vi är, just det 
som Gud säger till oss i dopet! ”Du är mitt älskade barn, min 
utvalda”. De orden sa Gud till Jesus när han döptes och exakt 
de orden säger Gud till var och en av oss när vi döps.

- Det där med att vi döps i vatten då, funderar pappan, vad vill 
Gud säga med det? 
- Från början sänktes vi helt ner i vatten när vi döptes, både 
barn och vuxna, och så gör vi ibland fortfarande, men oftast 
begjuts vi bara med vatten på huvudet, påbörjar jag svaret på 
frågan. Enligt Martin Luther har dopet och dopets vatten en 
konkret uppgift i det att det ger oss förlåtelse från synden, dvs 
renar oss från de destruktiva handlingar vi utför när vi förlorar 
kontakten med vår sanna identitet. När vi sänks ned i dopets 
vatten eller begjuts med vatten dör vi från synden och uppstår 
med Kristus. I nedsänkningen blir vi på så sätt en del av det 
gudomliga mönster som bär världen - livets seger över döden 
- och påbörjar vår vandring till att bli allt mer lika Kristus.

Jag tänker att vårt ursprung och vår sanna identitet som 
Guds älskade barn kan liknas vid en spegel i vilken vi klart ser 
oss själva med Guds ögon. Under våra liv kommer emellertid 
denna spegel att smutsas ned av händelser och personer som 
gör att jag tvivlar på att jag är värd att älskas. Smutsen som 
dessa erfarenheter orsakar gör att jag inte längre tydligt ser 
min sanna identitet, mig själv i spegeln, längre. Jag börjar tvivla 
på mig själv, vilket leder till att jag kanske skadar mig själv och 
andra, vilket i sin tur leder till att spegeln blir ännu mer smut-
sig. I dopets vatten tvättas spegeln ren och Gud manifesterar 
vår sanna identitet som Guds älskade. Så även om vi inte alltid 
upplever att spegeln är ren, så är den alltid ren för Gud och det 
vill Gud visa oss i dopet. 

”Dopet är typ som en andning...” 

 - Jag gillar den där bilden med spegeln, säger pappan  
märkbart rörd. Jag blev mobbad hela högstadiet, fortsätter 
han, och då blev min spegel rejält smutsig. Jag kan fortfarande 
påverkas av den tiden, men nu vet jag att spegeln är ren…
- Handlar inte dopet också om att Gud vill att vi ska säga att 
vi tror på honom eller henne? säger den andra faddern.
- Jag tänker att det handlar om att vara ett gensvar på den 
kärlek Gud visar oss, svarar jag. I dopet får vi ju ett uppdrag 
att vara Jesu lärjunge, att följa honom och allt mer bli som 
han. I samband med dopet får vi ett dopljus. Det är en  
påminnelse om Jesus som säger ”Jag är världens ljus, den som 
följer mig ska inte vandra i mörker, utan ha livets ljus”, men 
också om Jesu ord till var och en av oss: ”Ni är världens ljus”. 
När vi vandrar med Jesus och är hans lärjungar så får vi del av 
hans ljus för att kunna ge det vidare till andra på det som är 
vårt unika sätt med de speciella gåvor som vi har fått av Gud.
- Då är ju dopet mer än en gudstjänst, säger mamman  
plötsligt. Det är typ som en andning som pågår hela tiden. Jag 
andas in min sanna identitet som Guds älskade, och i pausen 
efter inandningen renas jag från allt som smutsar ned den 
bilden och kan i utandningen återspegla Guds ljus och kärlek i 
vår värld. 
 
Så blir det tyst en lång stund runt köksbordet i det röda huset 
med de vita knutarna till dess att huvudpersonen för vårt 
samtal klär sin andning i ljud och börjar skrika där hon ligger i 
pappas famn.

Madeleine Dahl,
präst i Vårgårda pastorat

DROP-IN-DOP  

Det går alltid bra att ringa expeditionen och boka tid 
för dop, så kan vi tillsammans planera för den stora 
dagen i god tid. Men av olika skäl kan det ibland kän-
nas bättre att ”bara få det gjort” när man tänkt länge 
på det. Därför har vi ”Drop-in-dop” två söndagar 
fram till sommaren:
11 april kl 13-15 Kullings-Skövde kyrka
23 maj kl 13-15 Algutstorp kyrka



DOPDROPPEN

Den som döps i Vårgårda pastorat knyts på ett 
tydligt sätt samman med systrar och bröder i den 
världsvida kyrkan genom att hen får ta emot en 
dopdroppe, som är tillverkad på Lutherska kyr-
kans konst- och kulturcentrum i Betlehem. Dessa 
dopdroppar är unika och är specialdesignade för 
Svenska kyrkan i Vårgårda. När Betlehem belägrades 
av den israeliska militären 2002 och stadens gator 
fylldes av glassplitter bestämde den Lutherska kyr-
kan sig för att inte låta ondskan få sista ordet. Man 
plockade upp glasskärvorna och började tillverka 
vackra saker av dem; änglar, kors och sedan 2008 
dopdroppar! Det som skapas blir en symbol för hur 
Gud kan göra trasigt till helt också i våra liv. Dop-
droppen hänger i kyrkan under ett år så att försam-
lingen kan be för dem som döpts. En gång om året 
anordnas sedan en dopfest då man får komma och 
hämta sin dopdroppe.

NÄR MAN VUXIT UR DOPKLÄNNINGEN

Under coronapandemin har mycket blivit annorlunda. De stora festerna i livet har antingen ställts in eller blivit mindre och enklare. 
Många familjer har skjutit fram dopet av sitt barn för att vänta in att alla i familj och släkt kan vara med.
Men vad gör man när barnet vuxit ur släktens dopklänning? Eller om det är en 3-åring som ska döpas? För vi har ofta färdiga 
bilder av hur dopet ”brukar/ska vara”. 
För 50 år sedan döptes de flesta barn inom en månad och kalasen var små, medan det idag är vanligt att dopet dröjer 3-4 måna-
der för att alla ska kunna vara på plats. Själva dopklänningen är inte nödvändig för dopet (Men det finns dopklänningar att låna), 
och det går lika bra att bli döpt när man är 3, 15 eller 82 år - och ibland blir det flera dop när storasyskon eller föräldrar också 
döps vid samma gudstjänst. 
I kyrkan handlar det faktiskt mer om att ”växa i sin dopklänning”. Att den är så lång är en symbol som påminner oss att vi ska fort-
sätta att växa i vår tro – och att vi som konfirmander ”vuxit i den” när vi går in i kyrkan till konfirmation och säger vårt eget ”ja” till 
dopet och relationen med Gud.

DOP OCH KONFIRMATION FÖR VUXNA

Har du en längtan efter att bli döpt eller konfirmeras?  
Att döpas eller konfirmeras är inte knutit till en särskild ålder, 
utan kan ske när som helst i livet. Det finns olika sätt att bli döpt 
eller konfirmerad i vuxen ålder. Ett sätt är att ha enskilda samtal 
med en präst, ett annat sätt är att ingå i en grupp. För dig som 
vill ingå i en grupp, finns det möjlighet att delta i ”Under Ytan” på 
tisdagkvällar under våren och komplettera dem med några  
enskilda samtal med en präst för att sedan döpas eller  
konfirmeras till sommaren. Under Ytan är öppna samtalskvällar 
där en viktig livsfråga är i centrum vid varje träff.

Foto: Johannes Frandsen/IKON

Foto: Magnus Aronsson /IKON

Foto: Vårgårda pastorat



Fasteauktionen 2021 - ACT Svenska kyrkan
”Under samma himmel”.

Foto: Deborah Russouw/IKON

Var med i kampen. 
Swisha din gåva till fasteauktionen: 

123 205 6778

Svenska kyrkan har en lång tradition med ett delat ansvar för församlingen mellan prästen och församlingen. Ett konkret 
uttryck för detta du ha sett i en kyrka: sockenkistan. 

I vapenhuset i många kyrkor finns den gamla sockenkistan kvar – med sina tre lås. De tre låsen visar på det gemensamma 
ansvaret för församlingen, och särskilt den ekonomi som man hade för de fattiga och kyrkobyggnaden. Till de tre låsen hör-
de tre separata nycklar som tre personer i församlingen hade ansvar för: en till kyrkoherden och en till en kyrkvärd och en 
till en av sexmännen (dåtidens kyrkoråd). Kyrkoherden hade sitt uppdrag från biskopen, medan kyrkvärden och sexmannen 
hade fått sina uppdrag från sockenstämman. Det var viktigt att kistan inte kunde öppnas om inte alla tre var på plats – det 
var ett gemensamt ansvar. 

Idag har vi inte en fysisk sockenkista för församlingarnas ekonomi – men det delade ansvaret finns kvar. När vi nu ska ha 
kyrkoval i september så är det församlingen som där ska utse de personer som, tillsammans med kyrkoherden, ska ta an-
svar för församlingens ekonomi och byggnader. 

Ansvaret har idag utökats och gäller inte bara våra kyrkor, utan hela församlingens uppgift som gestaltas i Gudstjänst, 
Undervisning, Diakoni och Mission. Den rikedom vi fördelar finns inte bara i en kista eller ett bankkonto, utan i vår kristna 
kärlek och omsorg om vår nästa. 

Vill du vara med att anförtros kyrkans nycklar? Då finns möj-
ligheten att vara med i någon av de nomineringsgrupper som 
just nu sätter samman listor till höstens Kyrkoval. Tag kontakt 
med expeditionen, så hjälper vi dig att få kontakt eller hjälp att 
bilda en egen nomineringsgrupp.

Sockenkistan

Vi lever under samma himmel och har samma rättigheter. Vi är varandras 
medmänniskor men vi delar inte lika på jordens resurser. ACT Svenskakyrkan 
arbetar tillsammans med lokala kyrkor och organisationer för att göra skillnad.  

Coronaepidemin har tvingat miljontals människor till ett liv i extrem fattigdom 
och hunger. För första gången på årtionden går utvecklingen tillbaka. Årets 
fasteaktion ska bidra till att lindra konsekvenserna av Coronapandemin. När 
samhällen slagits sönder både socialt och ekonomiskt fortsätter Act Svenska 
kyrkan tillsammans med partners att arbeta långsiktigt och rättighetsbaserat. 
De samhällen vi vill vara en del av att bygga upp ska vara mer hållbara,  
demokratiska, inkluderande och bättre rustade än tidigare.
 
Från fastlagssöndagen den 14 februari och fram till palmsöndagen den 28 
mars kraftsamlar vi i fasteaktionen. 
100 kr räcker till 17 kg näringsersättning till barn
200 kr räcker till en skoltermin för ett barn på flykt
305 kr räcker till en veckas lön för en mentormamma
500 kr räcker till en latrin i ett flyktingläger

Tillsammans kan vi göra skillnad. Låt oss göra det.



Meddelande om att gravrätten kommer att betraktas som förverkad 

Vårgårda pastorat söker gravrättsinnehavare till de gravar på våra kyrkogårdar som saknar innehavare. Enligt begravningslagen 
skall varje gravplats ha en gravrättsinnehavare.  
Från den dagen vi satt upp en grön kontaktskylt på gravplatsen pågår sökandet efter en gravrättsinnehavare i två år. Om ingen 
anhörig kontaktar kyrkogårdsförvaltningen inom denna tid kommer gravrätten att betraktas som förverkad och återgå till  
upplåtaren. Detta innebär att anhöriga inte längre har gravrätt och att gravvården kan komma att tas bort och gravplatsen 
upplåtas för ny gravsättning, tidigast 25 år efter sista gravsättning.  
Om ingen anhörig till de gravsatta i följande gravar kontaktar kyrkogårdsförvaltningen före den 1 augusti 2021 kommer  
gravrätten för dessa gravplatser som varit kontaktskyltade i 2 år att betraktas som förverkad: 
 
Kyrkogård		  Gravnummer			   Namn					             Gravsatt 

 
Kullings-Skövde		  2 2 4,5				    Johannes Andersson		  1990
Kullings-Skövde		  2 2 35,36				   Einar Eriksson			   1973
Kullings-Skövde		  2 2 103,104			   Josef och Henning Wallentin	 1960/1972
Hol			   Ho A 3				    Anders Petter Andersson		  1924
Hol			   Ho E 48				    Gottfrid Alexandersson		  1957
Nårunga			  NG E 70 				   Beda Viktoria Toresson		  1958
Nårunga			  NÖ F 33				    Oskar Lundberg			   1958
Nårunga			  NÖ G 46				   Hanna Maria Benjaminsson	 1962
Lena			   Le A 678,679			   Emma Sofia Karlsson		  1952
Lena			   Le A 1015			   Adolf Andersson			   1968
Lena			   Le A 1023			   Carl Andersson			   1962
Lena			   Le A 1142			   Lilly Gustavsson			   1974
Lena			   Le A 1163				   Margareta Andersson		  1980
Lena			   Le A 1223			   Selma Karlsson			   1946
Lena 	              	   	 Le A 1433,1434			   Josefina Paulina Jonsson		  1962
Lena 			   Le A 1448, 1449			   Berta Augustsson			  1999
Lena			   Le A 1524, 1525, 1526		  Johan Johansson			   1962

Då sätter vi upp en grön 
 kontaktskylt. Ni som kan ha  
uppgifter kring en grav får  
gärna tipsa oss om namn och  
telefonnummer

Har vi efter 2 år inte fått kontakt 
så beslutar Kyrkorådet vad som ska 

göras med graven.

Vi återtar graven och 
omvandlar den till ex. en 

askgravlund (finns på te.x. 
Kvinnestads kyrkogård)

Vi återtar graven,  
säkrar upp och förbereder 
gravstenen så att den kan 

återanvändas

Vi återtar graven och tar bort 
gravstenen för att ge plats åt 

ny grav. Stenen kan  
återanvändas på olika sätt

Lite information om att söka gravrättsinnehavare

Av olika skäl försöker vi få  
kontakt med gravrättsinnehavare. 
Vi kan sakna kontaktuppgifter, eller 
att graven inte är skött



Kyrkportenkrysset 			          OBS! Din lösning måste vara oss tillhanda senast 5 maj 2021! 
Adress: Pastorsexpeditionen, Box 87, 447 23 Vårgårda	 Glöm inte att skriva ditt namn och märka kuvertet med ”KRYSSET”
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Välkommen att hämta ett  
rättvisemärkt paket på  
expeditionen, Kyrkans hus.

Här hittar du oss!

 
Namn: ____________________

__________________________ 
 
Adress: ___________________ 
 
__________________________ 
 
__________________________

    

Majvor Lindblom 
Björkgatan 16 B 
44735 Vårgårda

 Gudrun Jul Östblom 
Laås 
44194 Alingsås

Agneta Larsson	  
Rödhakeg. 6 
44732 Vårgårda

Vårgårda pastorat  
Besöksadress: Kyrkans hus  
Kungsgatan 43, 447 30 Vårgårda	
Postadress: Box 87, 447 23 Vårgårda 
E-post och hemsida:  
vargarda.pastorat@svenskakyrkan.se 
www.svenskakyrkan.se/vargarda  
Pastorsexpeditionens  
besöks- och telefontid: 
Mån-fre kl.10:00-12:00	  
Tel: 0322-737 00 
Bankgiro: 5859-0506 	

Kyrkoherde 
Per Ulvestig 0322-737 01
per.ulvestig@svenskakyrkan.se 

Kansli 
Ingrid Andersson 0322-737 66,  
kanslist och dataskyddsansvarig 
ingrid.m.andersson@svenskakyrkan.se 
Mats Edström 0322-737 09, kamrer 
mats.edstrom@svenskakyrkan.se 
Joachim Persen 0322-737 08, 
Kyrkogårds/fastighetsföreståndare 
joachim.persen@svenskakyrkan.se 

Barn- och fritidsledare
Matilda Andreasson 0322-737 63 
matilda.andreasson@svenskakyrkan.se 
Anna Castor 0322-737 05
anna.castor@svenskakyrkan.se  
Rebecka Häll 0322-737 59 
rebecka.hall@svenskakyrkan.se
Maria Karlsson 0322-737 52
maria.a.karlsson@svenskakyrkan.se 
Ida Lagesdotter Andersson 0322-
737 13 
ida.lagesdotter@svenskakyrkan.se
Louise Selander 0322-737 62 
louise.selander@svenskakyrkan.se 
Mathias Smok Palm 0322-737 18 
mathias.smok.palm@svenskakyrkan.se

Diakoner
Eva-Karin Andersson 0322-737 14 
eva-karin.andersson@svenskakyrkan.se 
Elizabeth Erlandsson 0322-737  21 
elizabeth.erlandsson@svenskakyrkan.se 
Emelie Skogholm 0322-737 15 
emelie.skogholm@svenskakyrkan.se

Musiker
Emma Jenderman 0322-737 16
organist 
emma.jenderman@svenskakyrkan.se 
Katia Guterstam 0322-737 11 
katia.guterstam@svenskakyrkan.se 
Pernilla Halén 0322-737 17 
pernilla.halen@svenskakyrkan.se 
Claes Hilliges 0705-21 82 25 
claes.hilliges@svenskakyrkan.se  
Anna Holmberg 0322-737 51 
anna.holmberg@svenskakyrkan.se 

Präster
Madeleine Dahl 0322-737 20 
madeleine.dahl77@svenskakyrkan.se  
Jan Davidsson 0322-737 58
jan.davidsson@svenskakyrkan.se 
Patrik Hallgren 0322-737 12 
patrik.hallgren@svenskakyrkan.se 
Hanna Rudebrant, 0322-737 10 
hanna.rundebrant@svenskakyrkan.se 
Amanda Stenermark 0322-737 53 
amanda.stenermark@svenskakyrkan.se  
Peter Westerberg 0322-737 19 
peter.westerberg@svenskakyrkan.se

Vaktmästare
Claes Hägermalm 0322-737 07,
förste vaktmästare 
claes.hagermalm@svenskakyrkan.se
Magnus Engberg 0322-737 61 
magnus.engberg@svenskakyrkan.se
Tony Flink 0322-737 06 
tony.flink@svenskakyrkan.se
Simone Johansson 0322-737 69  
simone.johansson@svenskakyrkan.se  
Johannes Landin 0322-737 55 
johannes.landin@svenskakyrkan.se  
Sandra Magnusson 0322-737 50 
sandra.magnusson@svenskakyrkan.se
Carola Roos-Johansson 0322-737 60  
carola.roos-johansson@svenskakyrkan.se 
Hanna Gustafsson, 0322-737 54 
hanna.gustafsson@svenskakyrkan.se 
Kyrkorådet  
Birgit Kullingsjö 0706-68 42 37, ordförande 
birgit.kullingsjo@svenskakyrkan.se

EFS missionsförening
Åke Jacobs 0722-11 88 90,ordförande  
ake@jacobs.se
Begravningsombud 
Pernilla Andersson, 0733-75 91 86


